АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН  ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО  ПОДВЕДЕНИЮ ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ИТОГОВ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН  «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН» НА 2017 ГОД   10 октября 2017 года                          № 1  г. Славянск-на-Кубани,   ул. Школьная 301-Б (территория сквера)
 На заседании комиссии присутствовали: 12 человек.  Председатель:  Синяговский Роман Иванович глава муниципального образования Славян-ский район.   Заместитель председателя: Берсенева Тамара Александровна  Секретарь комиссии:

 заместитель главы муниципального образова-ния Славянский район (вопросы строительства, архитектуры и градостроительства)  Кирий Артём Андреевич начальник производственно-технического от-дела МКУ «Управление капитального строи-тельства» муниципального образования Сла-вянский район  Члены комиссии: Андрусенко Алексей Сергеевич начальник управления архитектуры админи-страции муниципального образования Славян-ский район (по согласованию);    Трегубова  Людмила Николаевна Глава Коржевского сельского поселения Сла-вянский район

 2

 Коновалов  Александр Васильевич   глава Славянского городского поселения Сла-вянский район   Беловол Жанна Викторовна  депутат совета Славянского городского посе-ления Славянского района, член фракции Все-российской политической партии «Единая Рос-сия» (по согласованию);  Буркица Виталий Анатольевич     Лях Денис Валентинович   Носань Владимир Евгеньевич

депутат совета Славянского городского посе-ления Славянского района, член фракции Все-российской политической партии «Единая Рос-сия» (по согласованию);   руководитель МКУ «Управление капитального строительства» муниципального образования Славянский район;  начальник управления правового обеспечения муниципальной деятельности муниципального образования Славянский район;   Лебедь Анатолий Григорьевич   Салмин Вячеслав Леонидович
Эксперт регионального отделения «Общерос-сийский Народный Фронт» в Краснодарском крае (по согласованию);  Руководитель Славянского отделения Красно-дарской краевой общественной организации ветеранов войны (пенсионеров, инвалидов), труда, Вооруженных сил и правоохранитель-ных органов (по согласованию).  ПОВЕСТКА ДНЯ: 1. Проведение промежуточных итогов реализации муниципальной про-граммы муниципального образования Славянский район «Формирование со-временной городской среды на территории муниципального образования Славянский район» на 2017 год (далее – Программа). СЛУШАЛИ: Т.А. Берсенева – согласно муниципальной программе по формирова-нию современной городской среды на территории муниципального образо-вания Славянский район на 2017 год выполняется благоустройство террито-рий  в следующих  поселениях: Коржевского сельского поселения